FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL PIBID UNIR nº 01/2023

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUPERVISOR – PIBID/UNIR/ SUBPROJETO

BIOLOGIA/QUÍMICA – CAMPUS DE PORTO VELHO.

RESULTADO FINAL

A coordenadora do Subprojeto de Bilogia/Química do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação

à Docência - PIBID/UNIR – Campus de Porto Velho, torna público o resultado final dos supervisores

selecionados para compor o quadro do referido programa, em consonância com as normas deste edital e com

os dispositivos do Edital CAPES nº23 de 29 de abril de 2022 e Portaria Capes nº 83, de 27 de abril de 2022, e

demais legislações aplicáveis à matéria.

                  Conforme o Edital 01/2023,  item 2.1, são destinadas uma (01) vaga para professor supervisor de

Biologia / Química. Segue, abaixo,  o resultado final:

Candidato(a) – Curso de

Biologia/Química (Ciências)

Média da pontuação

obtida da análise dos

títulos

Escola contemplada Classificação dos

aprovados

Thaís Najara de Souza Sá 94 EEEF Nossa Senhora

do Amparo

1º lugar (Aprovado)

Porto Velho, 05 de maio de 2023.

Profa. Osvanda Silva de Moura

Presidente da Comissão de seleção do Subprojeto PIBID/UNIR BIOLOGIA/QUÍMICA - PORTO VELHO